
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SC Fortuna … R

I II III IV V VI Punkte
22 13 7 2 5 3

2521 1
9:14 9:14

╳

6
1
8

2
12

3
13

4
24

5
25 Auszeit

6:12

Ende
15:16 B  Hennefer TV… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 7 9 12 21

21

1
12

2
14

4
16

6
20

8
21

9 Auszeit

20:18
20:24

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  Hennefer TV… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 9 12 21 2

9

╳

6
1
9

2 3 4 5
Auszeit

4:13

Ende
15:32 A  SC Fortuna … S

I II III IV V VI Punkte
7 21 22 1 2 6

25

4
21

7
25

8 9 13 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU16
gemischt

B  Hennefer TV Mixed vs. SC Fortuna Bonn A
Spiel 19 05.11.2023 15:00 Uhr

Grundschule Siegtal
53773 Hennef

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hennefer TV… 6/14

2 Precker, Lina X
6 Czichowski, Maya X
7 Reisbich, Joel X
9 Boldt, Sophie X

12 Geilenkirchen, Rike X
21 Schoppmann, Leander X

B  Libero

B  Offizielle

CT Schad, Ursula E

C

A  SC Fortuna … 9/14
1 Hainz, Ivo X
2 Stützer, Henri X
3 Piterek, Jasper X
5 Busch, Paul X
6 Fingerhut, Theodor X
7 Sebastian, Anton X

13 Reismann, Leo X
21 Medve, Cem Luca X
22 Mack, Falk X
A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Hennefer TV… SC Fortuna … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 16 25 1 2 1
1 0 0 9 2 13 25 1 0 0

3
3 0 0 30 29 50 2 2 1
Start: 15:00 Ende: 15:32 Dauer: 0:32

Sieger: SC Fortuna Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wienl, Joel 1
2 Miersch, Magnus 2

Schr. Rupp, Celina
Assist. Georgescu, Eduard alexandru

Dokument erstellt: 05.11.2023 17:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


