

Bezirksliga 3 mU16

gemischt

(B) Hennefer TV Mixed vs. SC Fortuna Bonn (A)

Spiel 19

05.11.2023 15:00 Uhr

Grundschule Siegtal 53773 Hennef



					art :00	A) SC F	ortuna		R		ide :16	В) Henn	efer T	v	S
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		22	13	7	2	5	3		2	6	7	9	12	21	
Aufstellun		Spielernr.	Ŀ		21			1		25							21
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_		9:14			9:14									
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 8				5 25	Auszeit	1 12			6 20	8 21)	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)	6:12)		20:18 20:24

S	St 15	art :19	В) Henn	ennefer TV		R	Ende 15:32		A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	7	9	12	21	2		7	21	22	1	2	6	
7							9							25
Z														
2	X 6	1 9	2	3	4	5	Auszeit	4 21	7 25)	8	9	13	17	Auszeit
							4:13							

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
bunlle		Sta	ırtaufstellung	7																					
			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B) Hennefer TV 6	/14	A	SC Fortuna	9/14
\subseteq	-		1	Hainz, Ivo	X
2	Precker, Lina	Х	2	C Stützer, Henri	Х
6	Czichowski, Maya	Х	3	Piterek, Jasper	X
7	Reisbich, Joel	Х	5	Busch, Paul	X
9	© Boldt, Sophie	Х	6	Fingerhut, Theodor	X
12	Geilenkirchen, Rike	Х	7		X
21	Schoppmann, Leander	Х	1	Sebastian, Anton	
	Corroppinarii, Ecander	L′`	13	Reismann, Leo	Х
(B) Libero		21	Medve, Cem Luca	Х
\simeq	,		22	Mack, Falk	Х
B) Offizielle		lack	Libero	
СТ	Schad, Ursula	Е	A) Offizielle	•

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen

1	Œ)+	len	nefer	TV	SC Fortuna (A)						
7	A W G P			Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
	2	0	0	21	1	16	25	1	2	1		
	1	0	0	9	2	13	25	1	0	0		
					3							
:	3	0	0	30		29	50	2	2	1		
L	St	art	: 15	5:00	Ende:	15:32	Dau	uer: 0:32				
S	Sieger: SC Fortuna Bonn 2:0											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wienl, Joel		1				
2	Miersch, Magnus		2				
			Schr.	Rupp, Celina			

Assist. Georgescu, Eduard alexandru

Dokument erstellt: 05.11.2023 17:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP